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ΘΩΓΗΘΟ΢ ΠΔΡΗΓΡΑΦΖ Κ.Κ. Κήκορ
Γιάμεηπορ 

Θαμπάναρ

Πάσορ 

Σοισώμαηορ

ΘΑΣΖ- 

ΓΟΡΗΑ

ΣΗΚΖ 

ΚΟΛΑΓΟ΢
Μεηαθοπά (€)

30300

30302 II

30303 183 kgr 2,5 m 530 mm 65 mm III

30304 IV

30305 V

30400

30402 II

30403 280 kgr 2,5 m 660 mm 80 mm III

30404 IV

30405 V

30500

30502 II

30503 350 kgr 2,5 m 815 mm 80 mm III

30504 IV

30505 V

30600

30602 II

30603 470 kgr 2,5 m 945 mm 90 mm III

30604 IV

30605 V

30802 II

30803 760 kgr 2,5 m 1.170 mm 112 mm III

30804 IV

30805 V

31000

31002 II

31003 1.100 kgr 2,5 m 1.405 mm 128 mm III

31004 IV

31005 V

31200

31202 II

31203 1.500 kgr 2,5 m 1.676 mm 145 mm III

31204 IV

31205 V

31400

31402 II

31403 2.000 kgr 2,5 m 1.920 mm 163 mm III

31404 IV

31405 V

31600 I

31602 II

31603 2.500 kgr 3,0 m - 180 mm III

31604 IV

31605 V

31800 I

31802 II

31803 3.142 kgr 2,5 m - 194 mm III

31804 IV

31805 V

32000 I

32002 II

32003 3.400 kgr 2,5 m - 225 mm III

32004 IV

32005 V

32400 I

32402 II

32403 4.976 kgr 2,5 m - 220 mm III

32404 IV

32405 V

Οπλιζμένερ Σζιμενηοζυλήνερ Αποσέηεςζηρ
ΦΔΘ 253/84    DIN 4035   DIN 4032   DIN EN 1916   ASTM C76M-1982
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Σν βάξνο ησλ ηζηκεληνζσιήλσλ αλαθέξεηαη ζην ηξέρνλ κέηξν.

Ζ αμία ηεο κεηαθνξάο αλά ηξέρνλ κέηξν, αλαθέξεηαη ζε πιήξεο θνξηίν έσο 50ρικ. από ηελ έδξα ηεο εηαηξείαο καο.
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